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       16.1.2012       

 

Jyty Jyväskylä  

tiedottaa 

 
VUOSI KAKSINOLLAYKSIKAKSI – NYT JUHLITAAN KOMEASTI 
 

Yhdistyksemme täyttää huhtikuussa 70 vuotta ja tätä juhlitaan Aalto-

Salilla lauantaina 14.4.2012. Tarkkaile postiasi ja toimi ohjeiden mukaisesti. 

 

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2012 

 
Hallitus Jäsenet      Varajäsenet 
 

Ulla Pietiläinen-Söderholm   puheenjohtaja 
 

Anne Kauppinen  Enni Mäkinen 

Sirpa Costiander  Sinikka Sahi 

Riitta Salminen  Anneli Jokinen 

Sirpa Orava  Anne Hautala 

Seija Malinen  Mervi Malmberg 

Päivi Hyvönen  Minna Puoliväli 

Hanna-Mari Savolainen Minna Salminen 

Tuula Satosaari  Sinikka Toiviainen 

Lea-Liisa Mäkinen  Arja Lehtinen 

Vesa Vainiomäki  Pia Blomberg 

 

   

Toimi-  puheenjohtaja  Ulla Pietiläinen-Söderholm 040 701 0243 

henkilöt varapuheenjohtaja  Vesa Vainiomäki   050 544 8450 

sihteeri   Sirpa Orava    014 266 1307 

jäsenasiainsihteeri  Kirsti Karuaho   050 336 7391 

koulutussihteeri  Kirsi Koskensilta   014 266 4010 

tiedotussihteeri  Päivi Hyvönen   040 341 6171 

rahastonhoitaja  Anu Pekkanen   014 266 1418 

nuorisovastaava  Hanna-Mari Savolainen  044 333 9116 
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Pääluottamusmies Raija Miettisen tavoittaa maanantaista perjantaihin  

matkapuhelimesta 050 516 7851, sähköposti: raija.miettinen(at)jkl.fi 

 

Yhdistyksen palkkaneuvottelijoina toimivat pääluottamusmies, eri alueiden 

luottamusmiehet ja puheenjohtaja. 

 

JÄSENMAKSUASIOITA 
 

 Syyskokouksen päätöksen mukaisesti jäsenmaksu on 1,30 % ja se peri-

tään varsinaisesta palkasta  
 

 Euromääräinen jäsenmaksu on 5 €/kk ja sitä peritään jäseneltä, jos hän 

on jäänyt ilman palkkaa vähintään 30 päivän ajaksi palkattoman virkava-

pauden, työloman, opiskelun, asevelvollisuuden, sairauden tai muun työky-

vyttömyyden johdosta tai on äitiys-, isyys-, vanhempainlomalla tai hoito-

vapaalla tai on jäänyt vaille ansiosidonnaista työttömyyskassan maksamaa 

etuutta. Hakemuksen voi tehdä liiton nettisivuilla osoitteessa 

www.jytyliitto.fi   

Liitto lähettää hakemukset tiedoksi jäsenyhdistyksille hallituksen käsit-

telyä varten. Mikäli sinulla ei ole internetin käyttömahdollisuutta, niin 

voit pyytää hakemuslomakkeen pääluottamusmies Raija Miettiseltä tai 

oman alueesi luottamusmieheltä. 

     

 Määräajaksi yrittäjäksi ryhtyneeltä, joka haluaa säilyttää jäsenyytensä, 

peritään euromääräistä jäsenmaksua, ellei selvästi ole osoitettavissa, et-

tä hänellä on myös palkkatuloa. Tällöin peritään prosenttimääräistä jä-

senmaksua. 

 

 Mikäli saat työttömyyskassan maksamaa työttömyyskorvausta, koulutus-

tukea tai vuorotteluvapaakorvausta, niin näistä peritään liiton jäsenmak-

su ja perinnän hoitaa työttömyyskassa jäsenen antaman valtuutuksen pe-

rusteella. Yhdistys EI PERI mitään erillistä maksua. 

 

 Jäsentietojesi muutoksista voit ilmoittaa liiton nettisivuilla: 

www.jytyliitto.fi -> Jäsenpalvelu -> Ilmoita muutoksista 

 

 Muista tarkistaa, että tulevan veroehdotuksesi vähennyksissä on ammat-

tijärjestöjen jäsenmaksut –kohdassa oikea summa. Tarkista myös palk-

kalaskelmastasi, että jäsenmaksut on peritty. 

 

 

 

http://www.jytyliitto.fi/
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TOIMINTAA – KOULUTUSTA 
 

Yhdistys järjestää jäsenistölle toimintaa ja tukee koulutuksiin osallistumis-

ta. Yhdistyksen järjestämistä tapahtumista ilmoitetaan näissä tiedotteissa, 

joten kannattaa silmäillä tiedote loppuun asti, niin tiedät mitä on tulossa. 
 

Nuorisovastaava Hanna-Mari Savolainen tiedottaa vielä erikseen sähköpos-

titse nuorisojäsenille (ikä alle 36v) heille suunnatusta omasta toiminnasta. 
 

Tietoja liiton ja aluetoimiston järjestämistä koulutuksista saat Jyty–

lehdestä tai liiton nettisivuilta osoitteesta www.jytyliitto.fi  

Jos haluat osallistua jollekin liiton järjestämälle kurssille, niin ota ensin yh-

teyttä yhdistyksen puheenjohtajaan, Ulla Pietiläinen-Söderholmiin,  

p. 040-701 0243 sähköposti ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi  

Varsinainen ilmoittautuminen tapahtuu AINA yhdistyksen koulutussihteeri 

Kirsi Koskensillan kautta, p. 014 266 4010, s-posti kirsi.koskensilta(at)jkl.fi 

 

TIEDOTEJAKELU 
 

Raija Miettinen lähettää tiedotteet sähköpostitse kaikille niille jäsenille, 

joiden sähköpostiosoitteet ovat tiedossa. Mahdolliset osoitteiden muutok-

set (esim. työnantajan vaihtuessa tai töiden päättyessä) on jokaisen itse  

ilmoitettava Raijalle (raija.miettinen(at)jkl.fi), niin tiedotteet tulevat edel-

leen perille. Mikäli lähetyksiä palautuu takaisin, niin ko. osoitteet poistetaan 

jakelulistalta. Yhdistyksen ei ole mahdollista selvittää jäsenten uusia säh-

köpostiosoitteita. 
 

Ne jäsenet, joilla ei ole käytössä sähköpostia, voivat Raija kanssa erikseen 

sopimalla saada tiedotteet postitse.  

           

TALVINEN TEATTERIMATKA KUUSAAN KANAVATEATTERIIN 
 

LUMIKIT – akkojen elämää on Liisa-Maija Laaksosen näytelmä, joka ei 

sisällä satua; ainoastaan aitoa kuvausta jokanaisen elämästä. Kyseessä 

on hulvaton tragikomedia sairaalan osastolle joutuneiden naisten elä-

mänkohtaloista.  
 

Yhdistys on varannut 30 lippua ke 22.2.2012 klo 19.00 alkavaan esi-

tykseen (kesto n. 2,5 tuntia). Ennen esitystä, n. klo 17.30 nautitaan 

runsas salaattibuffee Vanhan Varjolan kabinetissa. Teatteripaketin 

hinta on 28 €/henkilö, josta jäsenen omavastuuhinta on 10 €.   

 

 

 

http://www.jytyliitto.fi/
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Yhdistys ei järjestä Laukaan Kuusaaseen yhteiskuljetusta, vaan jokai-

nen tulee paikalle joko omalla autolla, kimppakyydillä tai linja-autolla. 

Ajo-ohjeet löytyvät Kanavateatterin nettisivuilta, jonne pääset tästä 

linkistä http://www.kanavateatteri.fi/index.php?page=41  

 

SITOVAT lippuvaraukset Enni Mäkiselle sähköpostitse ti 7.2.2012 

mennessä: enni.makinen(at)jkl.fi  

Mikäli haluat käyttää tämän edullisen tarjouksen hyväksesi, niin toimi 

nopeasti. Saat Enniltä paluupostissa ohjeet lipun lunastuksesta. 

 

KEVÄTKOKOUS 
 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään viikolla 13. Tarkemmat 

aika- ja paikkatiedot ilmoitetaan seuraavassa tiedotteessa. 

 

 

  * * * * * * 
 

 

Päivi Hyvönen  

tiedotussihteeri  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jyty Jyväskylä ry 
70 vuotta 

 

Juhlitaan Aalto-Salilla  
la 14.4.2012 

http://www.kanavateatteri.fi/index.php?page=41

